Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 288 Ano II Publicação: 03/01/2022

Diário Oficial Eletrônico

Câmara Municipal de Pio XII - MA

Edição 288 Ano II, Pio XII - MA, 03/01/2022.
5

Câmara Municipal de Pio XII - MA
CNPJ – 07.626.237/0001-21

PORTARIA N° 004/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIO XII, no uso das

atribuições legais e nos termos do Art. 51 da Lei n° 8.666/93 e

suas ulteriores alterações, RESOLVE, Art. 1° - Designar RAFAEL

FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES, CPF: 056.673.023-57

Presidente (a) DIOMAR DA SILVA ALMEIDA, CPF: 023.721.443-

44 Membro (a) THAYNARA MEDRADES GOMES CPF:

615.849.873-40 membro (a), para, sob a presidência da

primeira, comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO para cumprirem um mandato de 01 (um) ano,

contado da data da publicação desta Portaria, Art. 2° - Esta

Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE PIO

XII, ESTADO DO MARANHÃO, EM 03 DE JANEIRO DE 2022.

ABIAS LOPES DE OLIVEIRA Presidente.

PORTARIA N° 006/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIO XII, Estado do

Maranhão, no uso e gozo de suas atribuições legais e nos

termos do art. 3º, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de

julho de 2002, RESOLVE, Art. 1° - Designar RAFAEL

FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES, CPF: 056.673.023-57

Pregoeiro (a) Comissionado (a); DIOMAR DA SILVA ALMEIDA,

CPF: 023.721.443-44 comissionada como cargo de apoio  e

THAYNARA MEDRADES GOMES CPF: 615.849.873-40,

comissionado como membro de apoio, comporem a COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO para cumprirem um mandato de

01 (um) ano, contado da data da publicação desta Portaria, Art.

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. DÊ CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DO PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIO XII, ESTADO DO MARANHÃO, EM

03 DE JANEIRO DE 2022. ABIAS LOPES DE OLIVEIRA

Presidente.

PORTARIA N° 005/2022, DE 08 DE JANEIRO DE 2022

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIO XII, Estado do

Maranhão, no uso e gozo de suas atribuições legais e nos

termos do art. 3º, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de

julho de 2002, RESOLVE, Art. 1º - Designar o servidor RAFAEL

FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES, CPF: 056.673.023-57

Servidor Comissionado, responsável por fiscalizar todas as

gestões de contrato, de acordo com o Artigo 58, inciso III, e

artigo 67 da Lei 8.666/93, Art. 2º - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, e terá vigência de 01 (um) ano,

revogadas as disposições em contrário. DÊ CIÊNCIA,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DO PRESIDENTE DA

CÂMARA DE PIO XII, ESTADO DO MARANHÃO, EM 3 DE

JANEIRO DE 2022. ABIAS LOPES DE OLIVEIRA Presidente.

ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial da Câmara poder Legislativo

Pio XII – Maranhão

ABIAS LOPES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara de Pio XII-MA